АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2011 г                                    № 142

с. Чажемто

Об уточнении  вида   разрешенного

использования земельных участков

В связи с обращением администрации Колпашевского района о предстоящем проведении работ по государственной кадастровой оценке земельных участков с неоднозначном видом разрешенного использования, в соответствии с Техническими рекомендации по государственной кадастровой оценке земель населенных пунктов, утвержденных приказом Роснедвижимости от 29.06.2007 № П/0152.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельных участков в связи с уточнением с существующего вида разрешенного использования земельных участков на новый уточненный вид разрешенного использования земельных участков согласно Приложению.

2. Заместителю Главы поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности обеспечить внесение изменений в государственный кадастр недвижимости и проинформировать правообладателей земельных участков о необходимости внести изменения в правоустанавливающие документы.

3. Опубликовать настоящее постановление в ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения
А.Ф. Медных

Д.А. Петров

21531